punktis 1 sätestatud eesmärki; 

2.2. võimaldama kaaskorraldajale turundusliku väljundi, mis lepitakse kokku lepingu lisana 

kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis (LISA 1). 

3. Kaaskorraldaja kohustub: 

3.1. eraldama ürituste ettevalmistuseks ja läbiviimiseks 25 000 (kakskümmend viis tuhat) 

eurot. 

3.2. Summa kantakse kahes võrdes osas korraldaja arve alusel 14 päeva jooksul peale arve 

edastamist. Esimene arve esitatakse peale lepingu sõlmimist, teine arve 15. juuliga 

algaval nädalal. 

3.3. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud